董事会根据《募集说明书》中相关条款办理本次向下修正转股价格相关事宜，包

括确定本次修正后的转股价格、生效日期以及其他必要事项，并全权办理相关手

续。公司同日于 2025 年 2 月 6 日召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了

《关于确定向下修正“塞力转债”转股价格的议案》，同意将“塞力转债”转股

价格由 12.50 元/股向下修正为 12.00 元/股，调整后的转股价格自 2025 年 2 月

10 日起生效。具体内容详见公司于 2025 年 2 月 7 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于向下修正“塞力转债”转股价格暨转股停复牌

的公告》（公告编号：2025-012）。

二、可转债本次转股情况

1、公司本次发行的“塞力转债”的转股期为 2021 年 3 月 1 日至 2026 年 8

月 20 日。

2、2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9 月 30 日期间，累计已有人民币 22,983.3

万元“塞力转债”转为公司普通股，累计转股股数 19,151,820 股，占“塞力转

债”转股前公司总股本的 9.3415%。截至 2025 年 9 月 30 日，累计已有人民币

23,155.2 万元“塞力转债”转为公司普通股，累计转股股数为 19,266,619 股，

占“塞力转债”转股前公司总股本的 9.3975%。

3、截至 2025 年 9 月 30 日，尚未转股的“塞力转债”金额为 18,797.8 万元，

占“塞力转债”发行总量的比例为 34.5987%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

（2025 年 6 月 30 日）

本次可转债转股

（新增股份）

变动后

（2025 年 9 月 30 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 191,018,075 19,151,820 210,169,895

总股本 191,018,075 19,151,820 210,169,895

注：1、公司自 2024 年 4 月 29 日开始，可转换公司债券的转股来源变更为新增股份，

在 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9 月 30 日期间，因可转换公司债券转股导致公司总股本新增

股份 19,151,820 股。

2、2024 年 10 月 25 日因可转换公司债券部分清偿并注销债权份额 123,780,000 元，“塞

力转债”金额减少 123,780,000 元。

四、相关股东权益变动情况

本次股本变动前后，公司持股 5%以上股东拥有权益的股份比例被动触及信

息披露标准的情况如下：

股东名称
变动前持股数

量（股）

变动前持股比

例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股

比例（%）

赛海（上海）健康科技有限

公司及实际控制人温伟（合

并计算）

31,276,748 16.37 31,276,748 14.88

赛海（上海）健康科技有限

公司
21,642,540 11.33 21,642,540 10.30

温伟 9,634,208 5.04 9,634,208 4.58

上海盎泽私募基金管理有限

公司－盎泽太盈六号私募证

券投资基金

12,100,399 6.33 12,100,399 5.76

注：本次权益变动前的持股比例以 2025 年 6 月 30 日的总股本 191,018,075 股计算，权

益变动后的持股比例以 2025 年 9 月 30 日的总股本 210,169,895 股计算。

五、其他事项

1、联系部门：证券部

2、联系电话：027-83386020

3、邮箱：ir@thalys.net.cn

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2025 年 10 月 10 日